МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАIЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(СРЕДFIЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Is 3)

прикАз

15 февраля 2024 rода пос. Ставропольский Nъ 40

О закрегr.пении территории

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года Ns27З-ФЗ кОб
образовании в Российской Федерации>>, Порядком приема граждан на обучение
по программам Еачального общего, основного общего и средЕего общего
образования, утвержденным Приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 02 сентября 2О20 года Np458, Постановлением администрации
Благодарненского городского округа Ставропольского от 12 февраля 2024 года ЛЬ

156 (О закреплении общеобразовательных организаций за территориальньIми
ччастками (микрорайонами) Благодарненского городского округа
Ставропольского края для учета детей, подлежащих обучению по
образовательным программам начаJIьного общего, основного общего и среднего
общего образования>>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе .Щемидовой
Т.И. закрепить за педагогами территории:

Надсонова И.Е, - поселок Видвый;
Щемченко Л.Г. - ул. 40 лет Победы;
Литвинцова Г.А. - ул. Юбилейная;
Шипулина Е,.П. - ул. Широкая, ул. Лесная;

Щемидов Ю.Д. - ул. 50 лет Октября, ул, Садовая
Мещеряков Н.А. - ул. Мих. Сырцова, ул. Ленина;
Михайлова С,З. - ул. Ленина, ул. О. Кошевого;
Исмоилова А.Б. - ул. Новая; ул. Октябрьская;
Юсуфова С.Р. - ул. Асфальтная;
Бельдиев А.И. - ул. Степная, ул. Мира;
Нурова Е.Л. - ул. Советская;
Морозова О..Щ. - пер. Восточный
2. Педагогам МОУ (СОШ Л! 3> осуществлять учет детей школьного

возраста на закреплённой за ними территории следующими методами:
2.1. Приемом информашии от граждаЕ (организаций) о детях,, подлежащих

обучению, проживающих на территории, за котороЙ закреплена
общеобразовательнаr! организация;

?,2. ГIроведением обхода территории. й закреплен педагог.
З. Контроль за исполнением при

Дщэектор муниципальною
обшеоЬразовател ьного уч реждениJI

<(L редняя оошеооразовател ьная ш кола

собой.

А.Г. Бельдиева